
0(f) CZ

■ ■ríí-^s.fv:

b—rr—=<
CONSMVG

Gente Movimentando Gente

/ g2í

SNS^Ò)U>
oSso. o
39'^o <o i
—CjJ

«SSíB
65 S
Otfí c

Envelope "01" - Proposta de Preços

PREGÃO PRESENCIAL N.° 00|/^21
PREFEITURA MUN

Data: 26/01/2021

Horário: 08:00

RAZAOSO

CNPJ: 09.48

CPL/PMSPC.

CRENTES

SEIRELI

ÍEIRBJ
Leonardo de Sousa Santos
CNPJ: 09.489.502/0001-00

CPF: 002.301.093-22
Diretor Gerai

X

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI



ô

CONSMANC
Gente Movimentando Gent

1 >

0 (99) 98103-2227
0 (99) 3532-1620 v
M consmang.srm@gmai;|-com



CONSMANG
Genie Movimentando Gente

ILMO. SR.

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES (MA)
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

1 - A empresa, CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI, com endereço comercial na
Avenida Comercial Shalon, 02 - Bairro Shalon, São Raimundo das Mangabeiras (MA); inscrita no CNPJ
n.® 09.489.502/0001-00, representada pelo Sr. LEONARDO DE SOUSA SANTOS, brasileiro,
casado, empresário, natural de São Raimundo das Mangabeiras (MA), portador do CPF n.° 002.301.093-
22 e do Registro de Identidade RG n.® 20576622002-9 SSP/MA, DECLARA, sob as penas da Lei,
inteira submissão aos preceitos legais aplicados ao Pregão Presencial n® 001/2021 -CPL, especialmente
as Leis n® 10.520/2002 e n® 8.666/1993> assimiIcoirFQaigf€Uusulas constantes do Edital.

2 - Propomos o Valor Total dê:- e cinco miíe duzentos reaiá\\
para locação de
conformidade com TeSfcii^íi^iqf ^2021-CPL,
obedecendo as esDeciaêSõJ^^™S&asm^íH»rl^ia do Edital e
da nossa

ido as especiÇ||^^^pi|^p%£ini^pgTifh|pp
Proposta, as0vet^^^^;i:|/

3 - O prazo de v;
entrega.

a ser contratado;

- -K.\q5í'.: 1.. ,2 . J - * 1--;.': í j' -

^utivos a contar da data da su

a) Cumpriremos>c

b) Assumimos
com execução

o) Declaramos >)
trabalhistas

Planilhas de Preç%

soaais, / ̂
conforme

4 - Prazo de Execução:

5 - Comprometemos a executar o ob^étòídejstavüdta^^ã^ da Ordem de Serviço.

6 - Prazo de pagamento não superior a 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir da data final do
período de adimplemento de cada parcela, conforme dispõe o artigo 40, alínea "a", da Lei Federal
n® 8.666/1993, através de depósito bancário, na conta corrente da CONTRATADA por meio de ordem
bancária, mediante apresentação de Nota fiscal/Fatura, em 01 (duas) vias, atestada pela Comissão
de Fiscalização, acompanhada

a) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida Ativa da União;

b) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual;

o) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual;

d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal;

e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Municips

f) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; rv

g) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI^
CNPJ: 09.489.502/0001-00 INSC. ESTADUAL: 12.277.022-6

Telefone/^X'^^atsApp: (99) 98103-2227 / (99) 3532 1620 / E-mail: consmang.srm@gmail.com
Avenida Comercial Shalon, 02 — Bairro Shalon, São_Raimund<^ das Mangabeiras — MA. CEP: 65.840-000.

t-



CONSMANG
Gente Movimentando Gente

7  - Responsável pela Assinatura do Contrato: Leonardo de Sousa Santos; R. G. n°
20576622002-9 SSP/MA e CPF n® 002.301.093-22. Cíitgo: Sócio Administrador.

Dados Complementares da Empresa: Telefone: 99 98103 2227 / 99 3532 1620; E-mail:
consmang.snm@gmail.com. Banco Santander (033); Agência: 1153; Conta Corrente n®
13.000384-1, em Balsas.

í\
São Pedro dos Crentes (MA), 26 de janeiro de 2021.

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI
ionarpo de Sousa Santos
CPE:, 093,^01,093-22

Iv -rr. -

Í;í^í^:^ÍliK5S®^ p

i

^--.à I
Svt

CNPJ; 09.489.502/00Ol-$Sn

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 09.489.502/0001-00 INSC. ESTADUAL: 12.277.022-6
Telefone/WhatsApp: (99) 98103-2227 / (99) 3532 1620 / E-maÍl: consmang.srm@gmail.com
Avenida Comercial Shalon, 02 - Bairro Shalon, São Raimu^o-da^Mangabeiras — NL\. CEP: 65.840-000.



CONSMANG
Genie Movimentando Gente

:í'í■ iiiS? ilÉí-i
^íííàIn^^,  --l^r Ot J

'".v. --f
T-ií-..". ■ : ■

??;. - -iíií! J „
.-".L* fr:\r.-

1

Locação de 01 (um) caminhão basculante de 12
toneladas, para serviços de recuperação de
estradas no município no município de São
Pedro dos Crentes. MARCA/MODELO -
MERCEDES BENZ 2324 ATRON.

4 mês

R$ 8.300,00
(oito mil e
trezentos

reais);

R$ 33.200,00
(trinta e três mil e
duzentos reais);

2

Locação de 01 (um) caminhão basculante de 06
toneladas, para serviços de recuperação de
estradas no município no município no
município de São Pedro dos Crentes.
MARCA/MODELO - MERCEDES

4 mês

R$
7.150,00 (sete
mil e cento e

cinqüenta
reais);

R$ 28.600,00
(vinte e oito e

seiscentos reais);

3

Locação de 01 (um) camlnh^pi^4!^l|íi^ê^i^^j
com no mínimo 8.000 Its 4^çiap9^ÍâÍ^Í|píl^Í
Irrigar ruas e estradas nQ>mup|ç(^íg^â|^^^-^
Pedro dos Crentes. MAáCA/MbÉÊL^)?': v ^ ^MERCDES-BENZ 131^ j

SvA:-. ' -i

EãíEi-kíiy

R$ 7.700,00
(sete mil e

u  setecentos

1  reais);

"üi

R$ 7.700,00
(sete ml! e

setecentos reais);

VALOR TOTAL MENSAL (sessentq^n^^ÉAíilÍÍÉÉentos 'S R$ 69.500,00

VALOR TOTAL 11 MESES R$ (setéfen^Sl^^^e quatro 1 R$ 764.500,00

íi ^Qh|]^ } 'InREjSOM 11

4

Locação de 01 (uma)
serviços de recuperação
município de São Pedro dosí^^íTfej.y^ .■
MARCA/MODELO - CASE j
KG

'tíÊgWãliW^
cár

148,00
(cento e

quarenta e
oito reais);

R$ 148.000,00
(cento e quarenta e

oito mil reais);

5

Locação de 01 (um) trator de Esteira, p^rêílX^^^p.
serviços de recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.
MARCA/MODELO - AD7B FIATALLIS E/OU
SIMILAR

300

I''

Horas

R$ 216,00
(duzentos e
seis reais);

R$ 64.800,00
(Sessenta e quatro

ml! e oitocentos
reais);

6

Locação de 01 (um) rolo compactador de solo
vibratório, 8T para serviços de recuperação de
estradas no município de São Pedro dos
Crentes. MARCA/MODELO - VIBRATÓRIO VAP
70 MULLER

100 Horas

R$ 177,00
(Cento e

setenta e sete

reais);

R$ 17.700,00
(Dezesete mil e

setecentos reais);

7

Locação de 01 (uma) retro escavadeira
hidráulica, 21T, para serviços de recuperação de
estradas no município de São Pedro dos
Crentes. MARCA/MODELO CARTEPILLAR 329E
E/OU SIMILAR

100 Horas

/-N

R$ 302,00
(Trezentos e
dois reais);

y

R$ 30.200,00
(Trinta mil e

duzentos reais);

VALOR TOTAL (di^entos e sessenta mil, setecentos reais); \ ro R$ 260.700,00^.:

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 09.489.502/0001-00 INSC. ESTADUAL; 12.277.022-6

Telefone/WhatsApp: (99) 98103-2227 / (99) 3532 1620 / E-maü: consmang.s
Avenida Comercial Shalon»,02j^aÍMO^lialon, São Raimundo das Iviangabeiras — MA

Ir

gmaii.com
55

CONSMANGL.. .^
Leonardo

09.489.502/0001-00CPF; 002.301.093-22
Diretor Geral


